Norvegijos finansinio mechanizmo
programos „Verslo plėtra, inovacijos ir MVĮ“ paraiškų (toliau – Paslaugos) šioje sutartyje
nustatytomis  sąlygomis  ir  terminais,  o  Agentūra  už  paslaugas  sumoka  šioje  sutartyje
nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

2. Sutarties kaina –1200,00 Eur (tūkstantis du šimtai eurų 0 centų). Šiai Sutarčiai taikoma
fiksuotų  įkainių  kainodara.  Paslaugos  bus  perkamos pagal  poreikį,  pagal  Sutarties  7.2
punkte nustatytus įkainius.

3. Eksperto suteikiamos paslaugos:
3.1. Ekspertinės  išvados  dėl  2014-2021  m.  Norvegijos  finansinio  mechanizmo